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レーシングチーム　ティアラ/Ｔｅｃｈ　Ｍｉｙａｚａｗａ
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ファームレーシング/ＫＲＳ

ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＡＣＩＮＧ　ＴＥＡＭ/カーティス

Y's Factory Racing

29

ベリッシモレーシングチーム

カートショップ　ヒーローズ

トレンタクワトロ名古屋 33

廃油庫

ゲート

65

75

ハリーレーシング/ＲＫＴ　ウィナー

Ｋ．ＳＰＥＥＤ　ＷＩＮ/ＭＥＩＪＵ　ＲＡＣＩＮＧ

11

9
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ＴＥＡＭ　ＫＥＩＮ，Ｓ

廃油庫

68

69

67

チームアドバンス

ＺＩＯＮ

ＲＳスギムラ

ＴＥＡＭ　ＫＢＦ

ＬＡＤＹＢＩＲＤ
20

22

ＴＥＡＭ　ＨＩＲＡＮＯ

19

77
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90
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80

74
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70
71
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ピット・パドックのご案内

25

テント（３．６ｍ× ３．０ｍ）
テントは、各チームにてご準備ください！

テント（３．６ｍ× ３．０ｍ） PIT BOX

2
23

鈴鹿サーキット国際南コース
コントロールタワー

24

トレンタクワトロ奈良

チーム近藤レーシング

Ｍｓｉｓｔｅｍ

1

4

ハラダカートクラブ

6
7

ハラダカートクラブ

3

A
C
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E
S
S

13

10

サーティーズレーシング

Ｆ’Ｓ　ＣＬＵＢ/チームたくみ

堺レーシング

5

2010 鈴鹿選手権シリーズ第５戦 カートレース IN SUZUKA
2010 SUZUKA KARTING CHAMPIONSHIP ROUND6

KART RACE IN SUZUKA

41
42

30

36

アキランドレーシング/チームＺＥＮ

スリーケイパ/Ｍ　ＴＥＣＨ　ＳＰＯＲＴＳ

56
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54
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95 Oth　POWER-MS
チーム グローバル
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使用禁止

ＮＥＸＴ－ＯＮＥ　Ｒａｃｉｎｇ

ハヤカワレーシングチーム

ＯＮＥ　ＰＯＩＮＴ

ＲＬアステック

ＷＥＳＴ２４

鈴鹿サーキットレーシングスクール

44
43

49

46
47

45

48

40

27

ＫＡＲＴ　ＫＯＺＯ　Ｒ

トレンタクワトロ鈴鹿

ハラダカートクラブ
ハラダカートクラブ

21
ＴＥＡＭ　ＫＢＦ

ＡＱＵＡ　ＳＨＯＴ　ＲＣ

17

トレンタクワトロ奈良

グレンブルーＲＴ

ＩＤＥＡＬ　Ｒａｃｉｎｇ

使用禁止

Scuderia Sfida

ＴＥＡＭ　ぶるーと

Ｄｒｅａｍ　Ｆａｃｔｏｒｙ

ＨＲＳ　ＪＡＰＡＮ

ぴぃたぁぱん

16

50
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パドックスペースについて。
テント1スペース ３．６ｍ＊３ｍです。
※２１～２２については、３ｍ＊３ｍサイズでありピットボックスではありません。

テントの固定についてのお願い!!
テントを固定する際に使用した杭やペグをそのままにしておきますとタイヤの
パンクやおもわぬ怪我等の原因となります。必ず終了後に取り外して頂きますようお願い致
します。テントの設営につきましては、金曜日からとなります。

パドック内は禁煙です。
ピット・パドック内での喫煙ならびに火気の使用は禁止されています。
喫煙については指定エリア(各パドックゲート入り口)に設置の喫煙所にてお願いいたしま
す。

ゴミ・タイヤ処理についてのお願い。
ゴミにつきましては、各自お持ち帰りいただくかコントロールタワー前
一箇所にまとめて下さい。
タイヤ・カウルの不法投棄が目立っています。必ずお持ち帰り下さい。

最終コーナー側パドックについて
国際南コース内パドックから最終コーナーパドックへ移動して
パドックスペースご利用が可能です。（指定エリアは除く）
パドック案内裏面をご覧下さい。その際にはコントロールタワーにお申し出下さい。
※南パドックからの移動の場合事前のパドック区画は行いません。
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INTERNATIONAL
SOUTH CORSE
(FINAL TURN)

サービスメーカー（通路側）

2

ＷＩＬＤ　ＢＯＡＲ

最終コーナー側パドックのご案内（駐車スペース２枠分 ５．６ｍ×５ｍ）
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２０１０ 鈴鹿選手権シリーズ 第６戦 カートレース IN SUZUKA
２０１０ SUZUKA KARTING CHAMPIONSHIP ROUND６KART RACE IN SUZUKA
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ＴＥＬ事務局指定エリア
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自動販売機

ｂｉｒｅｌ
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チケット
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